平成 28年 6 月 19 日

TEARS ウインドサーフィンスクール

訃報のお知らせ

 高木亨儀 かねてより病気療養中のところ、6月18日 81歳にて永眠いたしました。

 ここに生前のご厚誼を感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

 つきましては、下記のとおり、通夜、告別式が執り行われますので、あわせてお知ら

せ申し上げます。

敬具

記

１．日 時  6月20日（月）  通夜 午後6時～午後7時

       6月21日（火）  葬儀 午前10時30分～午前11時30分

２．場 所  239-0843

       神奈川県横須賀市津久井1-12-5

       電話 046-848-0154

法蔵院客殿

３．喪 主  高木 澄子

４．連絡先  金子慈光堂 046-888-0947

以上